
 

( 1 ) 

SOUTĚŽ: VYHRAJTE 10X PARFÉM HUGO BOSS ALIVE #WHATKEEPSYOUALIVE 

Podmínky akce 

1. Pořadatel a podmínky 

1.1 Pořadatelem akce SOUTĚŽ: VYHRAJTE 10X PARFÉM HUGO BOSS ALIVE 
#WHATKEEPSYOUALIVE (dále jen Akce) je Burda International CZ spol. s r.o., IČO: 
15273598, se sídlem Praha 3, Přemyslovská 2845/43, PSČ 130 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod C 1405 (Pořadatel). 

1.2 Akce se řídí těmito podmínkami a Obchodními podmínkami Pořadatele 
http://burda.cz/cs/pro-ctenare/podminky-soutezi-a-predplatneho. Před účastí na Akci se 
musíte seznámit s těmito podmínkami, Obchodními podmínkami a Zásadami ochrany 
soukromí http://burda.cz/zos/Zasady-ochrany-soukromi.pdf . 

2. Partner Akce  

2.1 Sirowa Czech s.r.o., Lomnického 1705/5, 140 00 Praha – Nusle, Česká republika (Partner) 

3. Kdo se může soutěže účastnit a kdo může vyhrát? 

3.1 Soutěžícím se může stát každá fyzická osoba, starší než 18 let, s korespondenční adresou 
v ČR a která souhlasí s těmito podmínkami Akce a je členem Elle Beauty Club. 

3.2 Výhercem se stane 10 soutěžících, kteří splní podmínky účasti v Akci a byli vylosováni.   

4. Co může soutěžící vyhrát? 

4.1 Každý účastník může vyhrát maximálně 1 parfém značky HUGO BOSS Alive 80ml. Celkem 
v této soutěži pak vyhrává 10 výherců po jednom kusu parfému v hodnotě 2.620Kč.  

5. Jak se může soutěžící soutěže zúčastnit? 

5.1 Soutěžící se do soutěže může zapojit v případě, že splní podmínky soutěže které nalezne 
na webové stránce www.elle.cz/beautyclub. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit datum 
ukončení přihlašování do soutěže. 

6. Jak se rozhodne o výherci? 

6.1 Výherce bude vylosován ze všech soutěžících, kteří splnili podmínky účasti. 

6.2 Výherce bude informován písemně, e-mailem nebo telefonicky dle volby Pořadatele.  

6.3 Údaje o výherci mohou být zveřejněny, jak je to uvedeno v obchodních podmínkách. 


